
 
ХМЕЛЬНИЦЬКА МІСЬКА РАДА 

                     ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ СПОРТИВНИЙ ЛІЦЕЙ 
 

Н А К А З 

 

30.08.2024                                               Хмельницький                                         №155-од 

Про створення постійної комісії з розслідування 

випадків булінгу (цькування) та застосування 

заходів виховного впливу в ліцеї  

Відповідно до абзацу дев’ятого частини першої статті 64 Закону України «Про 

освіту», згідно з пунктом 8 Положення про Міністерство освіти і науки України, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 16 жовтня 2014 року № 630 (із 

змінами), наказом МОН від 28.12.2019 № 1646 "Деякі питання реагування на випадки 

булінгу (цькування) та застосування заходів виховного впливу в закладах освіти", з метою 

об’єктивного з’ясування обставин та створення безпечного освітнього середовища в 

закладах освіти. 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити склад комісії з розслідування випадків булінгу (цькування) у наступному 

складі: 

Голова комісії:  Підгорна Л.В. - директор школи. 

Заступник голови комісії:    Хома О.А. - заступник з ВР. 

Секретар:      Дейчук О.Б. - соціальний педагог 

Члени комісії: 

                      Монастирська Л.Р. - заступник директора з НВР; 

                      Бердага С.І. - методист; 

                      Прус О.В. – практичний психолог; 

                      Багнюк Л.В.  – лікар  

                      Любецька М.М. – директор ХМЦС (за згодою) 

                      Дика С.М. – начальник ССД (за згодою) 

2. Вище зазначена комісія працює на постійній основі та керується нормами чинного 

законодавства та наказом МОН від 28.12.2019 № 1646 "Деякі питання реагування на 

випадки булінгу (цькування) та застосування заходів виховного впливу в закладах 

освіти” 

3.   Членам комісії збиратися в обов’язковому порядку за інформуванням секретаря комісії 

(за добу до засідання). 

4.  Комісії забезпечити повне, всебічне, об’єктивне розслідування та конфіденційність 

інформації, що стосується цього розслідування. 

 

Директор                                                      Леся ПІДГОРНА 

З наказом ознайомлено: 

_______________Л.МОНАСТИРСЬКА                            ____________Л.БАГНЮК 

_______________С.БЕРДАГА                                           ____________О.ДЕЙЧУК 

_______________О.ХОМА                                                _____________О.ПРУС 

 


